
 

Stránka 1 z 13 
 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel 
Obchodní firma/název/jméno:  Jan Císař - Strateggo 
Sídlo:   Radňovice 65, Nové Město na Moravě, 59231 
IČ:  75350351 
DIČ/VAT ID:  CZ8901095236 
Zastoupen:  Jan Císař 
Zápis v obchodním rejstříku:  FÚ Žďár nad Sázavou, 15. 7. 2009 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXX 
IBAN:  XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa:  XXXXXXXXX 
Kontaktní osoby:    XXXXXXXXX  
 
(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „Smluvní strany“) 
 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „Zlepšení prostupnosti vzdělávání na úrovni 
vysokých škol pomocí mikrocertifikátů (micro-credentials) – Výběr zhotovitele analýzy 
zahraničních zkušeností v rámci projektu v rámci projektu MUNI 3.2.1, reg. č.: 
NPO_MUNI_MSMT-16606/2022“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „ZZVZ“) rozhodl, v návaznosti na Strategický záměr Masarykovy univerzity 
na léta 2021 – 2028 a na základě zásad zadávání veřejných zakázek a v souladu se zásadami 
společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, o 
výběru zhotovitele ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel a objednatel tak uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 
 

I. 
Úvodní ustanovení a účel smlouvy 

1.1. Veřejná zakázka je souborem závazků zhotovitele k provedení dodávek a služeb dle 
smlouvy (dále také jen „dílo“). 

1.2. Účelem této smlouvy je sjednat vzájemná práva a povinnosti smluvních stran tak, aby 
dílo mohlo být řádně a včas provedeno ke spokojenosti obou smluvních stran. 
Zhotovitel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této 
souvislosti výslovně utvrzuje, že 
a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností; 

M U 1\1 I 



 

Stránka 2 z 13 
 

b) bude jednat s potřebnou pečlivostí; 
c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou 

smlouvou sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti; 
d) přijímá objednatele jako slabší smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, 

schopnostmi ani zkušenostmi nezbytnými pro provedení díla nedisponuje. 
1.3. Objednatel hodlá předmět této smlouvy financovat z prostředků dotace MUNI 3.2.1, 

reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-16606/2022. V případě, že objednatel nezíská uvedenou 
dotaci, nebude možné předmět smlouvy realizovat. V případě, že objednatel dotaci 
podle předchozí věty nezíská, ruší se tato smlouva od jejího počátku. Tím není dotčeno 
právo objednatele dle ust. čl. VII. odst. 3 písm. g) této smlouvy. 

 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje ve shodě s touto smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí, provést dílo a splnit s dílem související závazky. Objednatel se zavazuje 
dílo provedené řádně a včas převzít a zaplatit sjednanou cenu díla podle čl. IV. této 
smlouvy. 

2.2. Dílo podle odst. 1 tohoto článku bude spočívat ve zpracování analýzy, která bude 
shrnovat zahraniční zkušenosti a standardy v oblasti celoživotního vzdělávání a v rámci 
něj jednotlivými vysokými školami vydávané doklady (osvědčení, certifikáty, potvrzení 
atp.) o absolvování kurzů zaměřených na rozšiřování dovedností (upskilling), na 
rekvalifikace (reskilling) včetně toho, kde jde s ohledem na zjišťované skutečnosti o 
micro-credentials, jak je s nimi pracováno a zda naplňují požadovaná kritéria EU (EQF, 
ECTS, ESG). Cílem analýzy je identifikovat současnou praxi z hlediska podoby a 
obsahu dokumentů o absolvování tohoto typu vzdělávání.  

2.3.  Zhotovitel je povinen k dílu odevzdat následující výstupy: 
a)   rešerši, 
b)  analýzu (včetně primárních dat) a 
c) závěrečnou prezentaci, kterou po ukončení analýzy a jejím zpracování připraví 

zhotovitel ve formátu ppt. Prezentace proběhne nejpozději do dvou (2) týdnů od 
ukončení analýzy a jejím předáním objednateli dle domluvy smluvních stran v 
prostředí MS Teams, nebo v sídle objednatele. 

2.4.  Podrobnější specifikace díla (vč. jednotlivých výstupů dle předchozího odstavce tohoto 
  článku), na jejímž základě je vedle podmínek této smlouvy zhotovitel dílo provést, je 
  obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 
2.5. Zhotovitel prohlašuje, že: 

a)  bude respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to 
možné a vhodné implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby 
nebo postupy související s předmětem smlouvy a případně dodržovat další 
požadavky na sociální a environmentální odpovědnost a inovace; 

b)  není dodavatelem, ve kterém veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

c)  se na nabízené plnění ve vztahu k předmětu smlouvy nevztahují sankce EU a 
že není zhotovitel sám nebo jeho subdodavatel, osobou, subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na 
které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. V k 
nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení 

M U 1\1 I 



 

Stránka 3 z 13 
 

(EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruské 
federace destabilizujícím situaci na Ukrajině; 

d)  se bude v souvislosti s plněním smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní 
prostředí, respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je 
to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, 
služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od svých subdodavatelů. 

 

III. 
Doba a místo plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje započnout s prováděním díla nejpozději dne 9. 9. 2022. 
  Později může s dílem započnout pouze v případě, že smlouva bude uzavřena anebo 
  zveřejněna v registru smluv po datu uvedeném v předchozí větě.  
3.2.  Zhotovitel je povinen provést dílo a protokolárně jej předat objednateli se všemi 
  výstupy podle čl. II odst. 3 nejpozději do 30. 4. 2023. 
3.3. Místem plnění díla je  sídlo objednatele. 
 

 
IV. 

Cena díla a platební podmínky 
4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 

smlouvou cenu v následujícím složení: 
Celková cena bez DPH v Kč 359 000,- Kč (slovy: tři sta padesát devět tisíc korun 
českých) 
DPH 21 % 75 390,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc tři sta devadesát korun českých) 
Celková cena včetně DPH v Kč 434 390,- Kč (slovy: čtyři sta třicet čtyři tisíc tři sta 
devadesát korun českých). 

4.2 Cena za plnění je konečná a nepřekročitelná a k její změně může dojít pouze v části 
týkající se daně z přidané hodnoty podle sazby DPH v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění při změně sazby DPH. 

4.3 Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu 
(dále také jako faktura) vystaveného po předání plnění.  

4.5 Objednatel nebude poskytovat zálohy.  
4.6 Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje 

budou v této měně. 
4.7 Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli. 
4.8  Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 
b) náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů, 
c) uvedení názvu a registračního čísla Projektu, tj. „NPO_MUNI_MSMT-

16606/2022,  
d) uvedení informace o lhůtě splatnosti a 
e) uvedení údajů bankovního spojení zhotovitele. 

4.9  Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato 
nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti 
faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury 
opravené. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na 
kterou faktura zní. 

M U 1\1 I 



 

Stránka 4 z 13 
 

4.10 V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost 
zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u 
zhotovitele nebo objednatele, odpovídá zhotovitel objednateli za veškeré následky z 
tohoto plynoucí. 

4.11 Povinnosti zaplatit odměnu je objednatelem splněna dnem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví 
smlouvy/faktuře.  

4.12  V případě, že 
a) úhrada ceny díla má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko 
ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že, 

b) číslo bankovního účtu zhotovitele uvedené ve smlouvě či na faktuře nebude 
uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 
písm. c) ZDPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli pouze tu část 
peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a 
zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li 
se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se 
tohoto ustanovení obdobně. 
 

 
V. 

Plnění smlouvy 
5.1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli v době uvedené v čl. III. této smlouvy, 

dle specifikace uvedené v článku č. II této smlouvy. 
5.2.  Řádné provedení díla smluvní strany potvrdí písemně oboustranně podepsaným 

předávacím protokolem.  
5.3. Objednatel se stává vlastníkem celého díla v okamžiku jeho předání zhotovitelem, a to 

jak duševního vlastnictví vytvořeného zhotovitelem, tak také jeho zachycení v 
materiální podobě.   

5.4.  Smluvní strany vůči sobě v záhlaví této smlouvy označily kontaktní osoby oprávněné 
jednat v rámci faktické realizace díla.  

5.5.  Zhotovitel může k provádění díla využít třetí osoby (dále jen „subdodavatel“). V 
takovém případě zhotovitel odpovídá objednateli, jako by toto dílo prováděl sám. Dále 
je v takovém případě zhotovitel povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních 
závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné 
uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá zhotoviteli k 
provedení díla, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany objednatele 
za plnění dle této smlouvy (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury 
nenastala dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti 
též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat 
předložení dokladů o provedených platbách subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi 
Zhotovitelem a subdodavateli a Zhotovitel je povinen je bezodkladně poskytnout. 

5.6.  Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat podle svých nejlepších odborných 
znalostí a schopností, a to v souladu s pokyny a aktuálními potřebami a zájmy 
objednatele. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobě oprávněné jednat za objednatele v 
rámci faktické realizace díla provést kontrolu kvality postupů při provádění díla. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv udělit zhotoviteli pokyn k poskytování některých 

M U 1\1 I 



 

Stránka 5 z 13 
 

konkrétních činností v rámci vymezení uvedeného v čl. II. této smlouvy, resp. Příloze 
č. 1. Ustanovení § 2595 OZ se nepoužije. 

5.7.  Zhotovitel je povinen oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při provádění 
díla a které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. 

5.8.  Bude-li k plnění díla nezbytná součinnost ze strany objednatele, zhotovitel o ni požádá, 
jakmile její potřeba vyjde najevo. V případech, kdy bude při provádění díla nutná 
součinnost objednatele, oznámí zhotovitel osobě oprávněné jednat fakticky za 
objednatele potřebu součinnosti v dostatečném předstihu. Zhotovitel není oprávněn 
zajistit si náhradní plnění součinnosti objednatele ani odstoupit od této smlouvy ve 
smyslu § 2591 OZ. 

5.9.  Smluvní strany se vedle předchozího odstavce dohodly, že zhotovitel bude po dobu 
realizace záměru poskytovat objednateli formou průběžných konzultací informace o 
dosavadních zjištěních a na základě těchto konzultací doplňovat a upravovat vznikající 
analýzu tak, aby co nejlépe odpovídala potřebám objednatele. Pro zpracování analýzy 
bude vyžadováno 5 průběžných konzultací (rozložených rovnoměrně v průběhu 
realizace analýzy)1. V rámci první konzultace, před začátkem realizace analýzy, 
představí zhotovitel navrhovaný postup zpracování analýzy, použité metody a 
harmonogram. Tento návrh bude odsouhlasen, případně upraven na základě 
požadavků objednatele. Prezentace proběhne v prostředí MS Teams, nebo přímo na 
půdě MU (dle aktuální situace a domluvy). 

5.10.  Objednatel poskytne zhotoviteli všechny dostupné podkladové materiály nezbytné pro 
zhotovení díla. 

 

VI. 
Odpovědnost zhotovitele za vady  

6.1 Dílo má vady, jestliže neodpovídá specifikaci předmětu plnění dle této smlouvy a není 
dodáno v termínech dle této smlouvy.   

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Objednatel je oprávněn 
vytknout vady díla kdykoliv po jejich zjištění. Užití ustanovení § 2618 OZ se vylučuje. 

6.3 Objednatel je oprávněn zadržet 15 % z ceny díla v případě, že dílo při předání vykazuje 
vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

6.4 Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady:  
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné 

odstranění reklamované vady do 14 dnů od uplatnění vady případně 
dohodnutého termínu od projednání reklamace, 

b) požadovat slevu z ceny díla, pokud nedojde k opravě dle termínu uvedeném v 
bodě a), v případě dohody lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou, 
pokud vada nemá vliv na následnou realizaci díla, 

c) pokud nedojde k nápravě dle bodu a) a b) vadu odstranit na své náklady a 
zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady po předložení vyúčtování, 

d) požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící 
realizaci, nebo neodpovídá zadání.  

Právo volby mezi jednotlivými nároky z vad náleží Objednateli. 
6.5 Uplatněním práv dle předchozího odstavce tohoto článku nezaniká právo na náhradu 

škody či jiné sankce. 

 
1 Jsou možné online konzultace  

M U 1\1 I 



 

Stránka 6 z 13 
 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
7.1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních 
  povinností: 

a) zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za každý den prodlení s provedením 
díla smluvní pokutu ve výši pokutu 0,5 % z ceny díla vč. DPH. 

b) objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za každý den prodlení s úhradou ceny 
díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z dlužné částky.   

7.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

7.3.  Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
 a)  pokud právo odstoupit od smlouvy vyplývá z právního předpisu, 

b)  v případě zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem, 
c)  v případě, že zhotovitel v nabídce podané k veřejné zakázce uvedl informace 
  nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
  vliv na výběr zhotovitele ke splnění veřejné zakázky, 
d)  pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním závazků z této smlouvy o více než 

30 dnů,  
e)  v případě nepodstatného porušení smlouvy zhotovitelem za předpokladu, že 

zhotovitele na porušení smlouvy písemně upozornil, vyzval ke zjednání nápravy 
a zhotovitel nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě; právo objednatele 
odstoupit od smlouvy dle tohoto bodu zaniká, pokud oznámení o odstoupení od 
smlouvy nedoručí zhotoviteli ve lhůtě 14 dnů poté, co marně uplynula přiměřená 
lhůta pro zjednání nápravy, 

f)  v případě nesplnění bodů a) až d) zhotovitelem uvedených v čl. VI. odst. 4 nebo 
je-li vada díla podstatná, 

g)  v případě, že výdaje, které by mu na základě smlouvy měly vzniknout, budou 
poskytovatelem dotace, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotace. 

7.4.  Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, a 
zavazuje se poskytnout součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti 
s dotací MUNI 3.2.1, reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-16606/202, zejména že jim poskytne 
nezbytné doklady a informace týkající se dodavatelských činností souvisejících 
s uvedenou dotací. 

7.5.  V případě, že texty, grafické prvky či jakékoliv další části výstupů, které jsou součástí 
prováděného díla, budou naplňovat znaky autorského díla, poskytuje tímto zhotovitel v 
souladu s § 2358 a násl. OZ a v souladu se zněním autorského zákona, touto smlouvou 
objednateli výhradní oprávnění k užití takových výstupů k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy (dále jen „Licence“). Licence je ve smyslu této smlouvy udělena bez omezení, 
a to, pokud jde o způsoby užití, množství i rozsah území. Licence je takto objednateli 
udělena na dobu trvání autorských majetkových práv. Zhotovitel si je vědom a výslovně 
souhlasí s tím, že objednatel je dále oprávněn poskytnout udělenou Licenci, a to v 
plném rozsahu formou podlicence třetí osobě a že je objednatel též oprávněn Licenci 
v plném rozsahu postoupit. 

M U 1\1 I 



 

Stránka 7 z 13 
 

7.6.  Zhotovitel závazně prohlašuje, že je k udělení shora uvedené Licence plně oprávněn a 
že na žádném předmětu práv k duševnímu vlastnictví, zejména potom autorským 
dílům, k jejichž užití je Licence objednateli udělena, neváznou žádná práva třetích 
osob. V případě, že by se ukázalo některé z těchto prohlášení jakožto nepravdivé, je 
zhotovitel plně odpovědný za škodu či jakoukoliv újmu, která by z tohoto důvodu 
vznikla. 

7.7.  Smluvní strany se dohodly, že odměna za případně vzniklá oprávnění uvedená v 
předchozím odstavci tohoto článku smlouvy je již zahrnuta v ceně díla dle čl. IV. této 
Smlouvy. Vykonávat úkony představující výkon osobnostních práv k případným 
výstupům (autorským dílům) podle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy a 
jejich součástem náleží výhradně zhotoviteli v souladu s příslušnými ustanoveními 
autorského zákona. 

7.8.  Zhotovitel je povinen zajistit v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob. 
Zhotovitel je dále povinen pracovníkům provádějícím práce na díle zajistit odpovídající 
úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. Odpovídající úrovní 
bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové 
pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 
pracovněprávními a mzdovými předpisy. Objednatel je oprávněn požadovat předložení 
dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a zhotovitel je povinen je bez zbytečného 
odkladu objednateli předložit. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto 
ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění povinností Zhotovitele dle 
tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel je povinen poskytovat 
informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný 
údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. 
Zhotovitel prohlašuje, že: 
a) objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě popř., které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně 
před zneužitím a zveřejněním. 

8.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

8.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
českým právním řádem, zejména příslušnými ustanovení OZ a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. Smluvní stany se dohodly, že pravomoc pro rozhodování 
sporů je dána českým soudům a místěn příslušný je soud podle pravidel místní 
příslušnosti objednatele.  

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno. 

M U 1\1 I 



 

Stránka 8 z 13 
 

8.5. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 
Účinnosti nabývá smlouva dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

8.6. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ a 
dalších obecně závazných právních předpisů v platném znění. 

8.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 1. Rozsah a obsah Analýzy; 
 2. Nabídka zhotovitele 
8.8. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

V Brně dne 15. 9. 2022     V Praze dne 5. 9. 2022 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

……………………………………….    ………………………………………. 

Masarykova univerzita     Strateggo 
Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka   Jan Císař 
 

 

 

 

  

M U 1\1 I 



 

Stránka 9 z 13 
 

Příloha č. 1 Rozsah a obsah Analýzy 

Zadání analýzy – Zlepšení prostupnosti vzdělávání na úrovni vysokých škol 
pomocí mikrocertifikátů (micro-credentials) – analýza zahraničních zkušeností 

Realizováno v rámci projektu: MUNI 3.2.1, reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-
16606/2022 
 

Kontaktní osoba za MU  
XXXXXXXXX 
Tel. XXXXXXXXX 
Email: XXXXXXXXX 
 

Cíl: 
Zpracování analýzy shrnující zahraniční zkušenosti a standardy v oblasti celoživotního 
vzdělávání a v rámci něj jednotlivými vysokými školami vydávané doklady (osvědčení, 
certifikáty, potvrzení atp.) o absolvování kurzů zaměřených na rozšiřování dovedností 
(upskilling), na rekvalifikace (reskilling), včetně toho, kde jde s ohledem na zjišťované 
skutečnosti o micro-credentials, jak je s nimi pracováno a zda naplňují požadovaná kritéria EU 
(EQF, ECTS, ESG). Cílem je identifikovat současnou praxi z hlediska podoby a obsahu 
dokumentů o absolvování tohoto typu vzdělávání.  

 

Termín odevzdání analýzy nejpozději 20. 4. 2023 (kompletní analýzy včetně primárních dat). 

 

Sledované výstupy, průběh realizace a termíny: 
 

Termín realizace: 9. 9. 2022 – 20. 4. 2023 

 

1. Rešerše – Jaký je systém celoživotního vzdělávání v zahraničí. Jaké jsou v rámci CŽV 
v zahraničí vydávané doklady a jakou mají podobu. Jakou roli v tomto systému hrají 
micro-credentials a jaká je současná praxe jejich užívání. Zpracování rešerše projektů 
realizovaných v rámci EU s podobným zaměřením (např. Microbol, ECIU University 
apod.) 

2. Analýza shrnující zahraniční zkušenosti a standardy v oblasti celoživotního vzdělávání 
a v rámci něj jednotlivými vysokými školami vydávané doklady (osvědčení, certifikátů, 
potvrzení atp.) o absolvování kurzů zaměřených na rozšiřování dovedností (upskilling), 
na rekvalifikace (reskilling) včetně toho, kde jde s ohledem na zjišťované skutečnosti o 
micro-credentials, jak je s nimi pracováno a zda naplňují požadovaná kritéria EU (EQF, 
ECTS, ESG). Cílem je identifikovat současnou praxi z hlediska podoby a obsahu 
dokumentů o absolvování tohoto typu vzdělávání. Dle aktuálních zjištění a průběžných 
konzultací může být obsah analýzy upravován a rozšiřován.  

M U 1\1 I 



 

Stránka 10 z 13 
 

3. Průběžné konzultace – Zhotovitel bude po dobu realizace záměru poskytovat 
objednateli formou průběžných konzultací informace o dosavadních zjištěních a na 
základě těchto konzultací doplňovat a upravovat vznikající analýzu tak, aby co nejlépe 
odpovídala potřebám objednatele. Pro zpracování analýzy bude vyžadováno 5 
průběžných konzultací (rozložených rovnoměrně v průběhu realizace analýzy)2. 
V rámci první konzultace, před začátkem realizace analýzy, představí zhotovitel 
navrhovaný postup zpracování analýzy, použité metody a harmonogram. Tento návrh 
bude odsouhlasen, případně upraven na základě požadavků objednatele. Prezentace 
proběhne v prostředí MS Teams, nebo přímo na půdě MU (dle aktuální situace a 
domluvy). 

4. Závěrečná prezentace – Po ukončení analýzy a jejím zpracování připraví zhotovitel 
pro objednatele závěrečnou prezentaci analýzy ve vhodném formátu, např. ppt. 
Podklady prezentace budou objednavateli předány jako součást analýzy. Další 
prezentace již budou zajištěny objednatelem. Prezentace proběhne nejpozději do 2 
týdnů od ukončení analýzy a jejím odevzdání objednateli v prostředí MS Teams, nebo 
přímo na půdě MU (dle aktuální situace a domluvy). 

 

Další požadavky:  

• Hlavní garant: jméno, profesní životopis cílený na zkušenosti s podobnými tématy. 
• Jmenný seznam dalších osob zapojených do naplňování výstupů. 
• Analýza bude objednateli dodána včetně kompletních primárních dat. Po předání se 

stává kompletně majetkem zhotovitele, a to včetně práva na editaci (bude upraveno 
smluvně). 

• Objednatel negarantuje finální realizaci smlouvy v případě, že projekt v rámci, 
kterého je analýza realizována nezíská finanční podporu (dotaci) k výdajům, 
které by mu na základě smlouvy o dílo měly vzniknout, a které budou 
poskytovatelem dotace, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotace. 

 
Předpokládaný obsah a rozsah analýzy zahraničních zkušeností  
(s uvedením číslování stránek – min. 50 normostran A4 bez příloh) 

Shrnutí (min. 2 normostrany) 
• Cíl analýzy. 
• Popis analyzovaného souboru dat a použité metodologie. 
• Nejdůležitější zjištění a závěry, ve vazbě na zadání analýzy. 
• Důležité výstupy a doporučení. 

1 Úvod 
• Kontext analýzy z hlediska rozsahu věcného a časového, definice základních pojmů 

(celoživotní vzdělávání, upskilling, reskilling, micro-credentials, vymezení, resp. 
operacionalizace termínů pro potřeby analýzy). 

• Účel analýzy: informace o objednateli a jeho hlavních očekáváních z analýzy (tzn. co 
především má být analyzováno, k čemu budou výsledky a podněty analýzy dále využity) 
tak, aby korespondoval s naplněním základního cíle: „Analýza nejlepších zahraničních 

 
2 Jsou možné online konzultace  

M U 1\1 I 



 

Stránka 11 z 13 
 

zkušeností a standardů ve sledované oblasti s cílem identifikovat nejlepší praxi 
z hlediska podoby a obsahu dokumentů o absolvování tohoto typu vzdělávání.“ 

• Informace o řešiteli analýzy. 

2  Rešerše  
• Jaký je systém celoživotního vzdělávání v zahraničí. Jaké jsou v rámci CŽV v zahraničí 

vydávané doklady a jakou mají podobu. Jakou roli v tomto systému hrají micro-
credentials, jak je s nimi pracováno a zda naplňují požadovaná kritéria EU (EQF, ECTS, 
ESG). Zpracování rešerše projektů realizovaných v rámci EU s podobným zaměřením 
(CŽV, micro-credentials – například Microbol, ECIU University apod.). 

3 Informace o analýze 
• Řešená analýza v širším kontextu; popis očekávaných a dosažených cílů a hlavních 

výstupů; komentář k průběhu analýzy. 
• Základní komentář k procesní stránce analýzy. 
• Klíčové předpoklady a rizika analýzy – jaké byly identifikovány; jaké další zásadní externí 

faktory ovlivnily analýzu nebo výsledky. 

4 Metodologie analýzy 
• Shrnutí použitých metod sběru a analýzy informací.3 

o Obsahová analýza dostupných dokumentů a elektronických zdrojů 
o Realizace dotazníkového šetření  
o Kvalitativní část – možnost získání chybějících informací prostřednictvím 

cílených rozhovorů s klíčovými osobami  
• Stanovení metody výběru zemí a konkrétních zahraničních vysokých škol (teritoriálně, 

dle typů a zaměření škol a oborů), které byly zařazeny do analýzy, včetně jednotné 
definice konkrétních sledovaných proměnných.  

• Zaznamenané metodologické a další překážky a použitá řešení, konstatování limitů 
zvolených metod (míra validity dat apod.). 

• Zhodnocení postupů ve vztahu k dodržování etických principů.  
• Krátká informace o kvalifikaci členů týmu a způsobu rozdělení úkolů mezi členy týmu 

(v rozsahu cca 3 řádky pro každého člena týmu). 

5 Zjištění 
• Hlavní výsledky sběru a analýz informací ve strukturované podobě a s grafickým 

znázorněním. 
• Specifikace faktorů, které mohly průběh nebo výsledky analýzy ovlivnit.   
• Zhodnocení naplnění cílů analýzy. 

6 Závěry analýzy (Stanovení rozsahu – minimálně 1 normostrana) 
• Interpretace podstatných závěrů analýzy, také ve vazbě na metodologická kritéria, 

související analytické otázky a účel analýzy definovaný v zadání. 

 
3 Očekáváme, že budou využity minimálně tyto tři metody sběru dat  

M U 1\1 I 



 

Stránka 12 z 13 
 

6 Doporučení  
• Všechna zásadní doporučení vyplývající ze zjištění a závěrů analýzy. 
• Objednatel očekává minimálně 5 hlavních doporučení. 
• Hlavní doporučení je vhodné doplnit specifikacemi dílčích oblastí a konkrétních kroků.  

7 Přílohy závěrečné evaluační zprávy 
• Povinné: 

o Kompletní znění zprávy v anglickém jazyce  
o Seznam a vysvětlení použitých zkratek 
o Seznam prostudovaných dokumentů, relevantní internetové odkazy 
o Využité dotazníky, okruhy pokládaných otázek 
o Seznam interview / respondentů 
o Analýzy výsledků průzkumů, dotazníkových šetření, faktická zjištění 
o Vnější prezentace – zhotovitel vypracuje prezentaci pro objednatele, každá 

další prezentace bude zajištěna přímo objednatelem 
o Zadávací podmínky včetně checklistu povinných náležitostí zakázky. 

 

• Fakultativní: 
o Rozsáhlejší tabulky a grafy (krátké je naopak vhodné vložit do textu hlavní části) 
o Výběr fotografií/printscreenů 
o Citace stanovisek zainteresovaných stran (zejména cílových skupin), 

případové studie apod. 
o Doplňující informace k metodikám sběru dat a analýz 
o Doplňující informace ke zjištěním a závěrům evaluace. 

  

M U 1\1 I 



 

Stránka 13 z 13 
 

Příloha č. 2 Nabídka zhotovitele 

M U 1\1 I 



STRATEGGO 

, 

NABIDKA 
Analýza zahraničních zkušeností 

a standardů v oblasti celoživotního 
vzdělávání 

MUI\II 



Vážená paní XXXX, vážený řešitelský týme, 

děkuji za oslovení při výběru dodavatele analýzy zahraničních zkušeností a standar-
dů v oblasti celoživotního vzdělávání v rámci projektu Masarykovy univerzity MUNI 
3.2.1, reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-16606/2022. 

Zkoumané téma je firmě Strateggo velice blízké. Od roku 2017 jsme realizovali více 
než 40 strategických projektů pro 12 univerzit z České republiky, Slovenska a Ma-
ďarska. Zpravidla vysokým školám dodáváme kombinované výzkumy mezi ucha-
zeči i studenty potřebné pro strategické záměry vedení univerzit i fakult, dále pak 
poradenství v oblasti inovací studijních programů, systémů univerzit, digitalizace a 
krizového managementu. Jen v akademickém roce 2021/2022 jsme realizovali devět 
rozsáhlých dotazníkových šetření a 12 focus groups na šesti vysokých školách.

Problematiku mikrocertifikátů a osvědčení udělených za absolutorium vzděláva-
cích programů v oblasti celoživotního vzdělávání známe i z praktické stránky. Mimo 
výše uvedené jsme v tomto akademickém roce spolupracovali s  Oddělením dalšího 
vzdělávání a inovací ve výuce Univerzity Palackého v Olomouci na realizaci kurzu 
týkajícího se Generace Z. Vzhledem k tomu, že je pro nás velmi důležitá nejen vyso-
ká kvalita předávaných informací a materiálů, ale také absolutní orientace v daném 
tématu, zrealizovali jsme před konáním samotného kurzu dotazníkové šetření mezi 
studenty Univerzity Palackého, kterého se zúčastnilo 659 respondentů. Bylo proto 
možné v rámci vzdělávacího programu prezentovat výsledky nejen celosvětového 
poznání o Generaci Z, ale i závěry z výzkumu cílené a užitečné přímo pro vyučující 
této skupiny studentů. Kurz o Generaci Z byl zopakován celkem třikrát, z toho dva-
krát v českém jazyce, a jedenkrát v anglickém jazyce v rámci aliance Aurora, které je 
Univerzita Palackého součástí. 

Jak ukazuje plnění projektu MUNI 3.2.1, reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-16606/2022, výstu-
py námi nabízené analýzy zahraničních zkušeností mají sloužit vytvoření jednotné 
metodiky, online katalogu a informačnímu systému - tedy k digitalizaci řešené ob-
lasti. Proto je navrhovaný řešitelský tým složen z expertů, kteří díky svým zkušenos-
tem poskytnou mimořádnou odbornost a analýzu zpracují v kontextu cílů souvisejí-
cích s digitalizací ve vysoké kvalitě. 

Hlavním garantem projektu je Jan Císař, zakladatel firmy Strateggo, který řídil 
všechny zmíněné analytické a strategické projekty v akademickém sektoru. Mimo 
interní zaměstnance Strategga, navrhujeme do řešitelského týmu zapojit i naše ex-
terní spolupracovnice na seniorních pozicích, XXXXXXXXX, a XXXXXXXXX. 

Řešitelský tým Strateggo snoubí výjimečnou zkušenost s analýzami v akademic-
kém a veřejném sektoru se seniorními experty v problematice vzdělávání a digitali-
zace. Využití našich kontaktů v řadách zahraničních univerzit je samozřejmostí. 

Jan Císař

STRATEGGO 

• ee 



I 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

I 

I 

I 

I 

I 

STRATEGGO 



I 

I 

I 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

STRATEGGO / 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 



I 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

STRATEGGO / 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 

/ 



-
I 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

/ 
TRATEGGO 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 



2. NAVRHOVANÝ POSTUP ZPRACOVÁNÍ
ANALÝZY A JEJÍ METODOLOGIE

FÁZE I.

Vstupní konzultace s řešitelským týmem projektu - debrief, upřesnění požadavků a 
harmonogramu projektu, konkrétní domluva na sestavení metodologie výzkumu a 
výzkumného nástroje
V rámci výzkumného nástroje navrhujeme dotazníkové šetření splňující základní nor-
my vědeckého výzkumu (Bloomova taxonomie, jasná formulace položek dotazníku, 
výpočet koeficientu reliability) založeného na položkách typu:

otevřené odpovědi ke zjištění demografických údajů o dané univerzitě

dichotomické k selekci zkušeností s mikrocertifikací

s výběrem odpovědi k upřesnění zkušeností s mikrocertifikací

případně otevřené za účelem popsání zkušeností s mikrocertifikací

FÁZE II.

Rešerše založená na kombinaci strategií stavebních kamenů a rostoucí perly dané 
problematiky, tvorba teoretické základny pro potřeby pochopení kontextu, příprava 
návrhu výzkumného nástroje v prostředí Typeform, příprava na interkulturní komuni-
kaci (vyhotovení adekvátního překladu dotazníku a oslovovacího e-mailu)

Předložení rešerše a návrhu výzkumného nástroje řešitelskému týmu

Předložení plánu distribuce dotazníkového šetření a postupu při dotazování konkrét-
ních univerzit v zahraničí

FÁZE III.
Sběr dat pomocí dotazníkového šetření založený na záměrném výběru respondentů 

V případě potřeby budou získaná data z dotazníkového šetření doplněna o  po-
lostrukturované rozhovory (vznikne tak výzkumné šetření smíšeného designu)

Předložení reportu o průběhu sběru dat řešitelskému týmu projektu

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

--
--

STRATEGGO 



2. NAVRHOVANÝ POSTUP ZPRACOVÁNÍ
ANALÝZY A JEJÍ METODOLOGIE

FÁZE IV. 

Analýza a interpretace dat, zpracování závěrečných doporučení a klíčových zjištění 
pro potřeby projektu

Zhotovení finální dokumentace k celkové analýze obsahující: 

rešerše

popis metodologie a výzkumného nástroje

analýza dat a jejich interpretace, 

výčet doporučení a klíčových zjištění.

Příprava prezentace pro řešitelský tým, která bude formou workshopu řešitelskému 
týmu předána 

POZNÁMKA
S výstupy a doporučeními uvedenými v závěrečné prezentaci mohou být formou workshopu seznámeni 
i další pracovní týmy projektu MUNI 3.2.1, reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-16606/2022. Členka řešitelského 
týmu Strateggo, XXXXXXXX, má bezprecedentní zkušenosti v oblasti digitalizace veřejného sektoru, 
které lze využít v implementaci do dalších fází zadavatelského projektu. 

I 

I 

I 

----

STRATEGGO 



3. NAVRHOVANÝ HARMONOGRAM PRACÍ

časový úsek Fáze Konkrétní aktivita 

Do 15. 9. 2022 Fáze I. Vstupn í konzul t ace s 
řešitelským týmem -
upřesnění požadavků, 
harmonogramu o 
Sestavení metodologie 

Do 30. 10. 2022 Fáze li. Vypracování rešerše 

Před l ožení rešerše lJ 
Před l ožení podrobného 
plánu distribuce 
dotazníkového šetření 

Konzultace s řešite l ským 

týmem lJ 
Do 15. l. 2023 Fáze Ill. Dotazníkové šetření 

Před l ožení reportu z 
dotazníkového šetření 

Konzultace s řešite lským w 
týmem 

Do 28. 2. 2023 Fáze IV. Analýza a interpret ace dat 

Zhotovení finální 
dokumentace 

Závě rečná prezent ace 

\ 



4. KALKULACE

Analýzu ve výše uvedeném rozsahu dodáme za cenu 359 000 Kč bez DPH nejpozději do 
30. 3. 2023. Analýza bude dodána dle specifikací určených dokumentem “Zadání analýzy –
Zlepšení prostupnosti vzdělávání na úrovni vysokých škol pomocí mikrocertifikátů (micro-
-credentials) – analýza zahraničních zkušeností”, který byl součástí výzvy k podání nabídky.

Níže uvádíme rozpočet za zpracování analýzy. Jednotlivé položky uvádíme v MD (Man-Day), 
které představují 8 hodin práce seniorního pracovníka nebo analytika:
Senior Consultant / Senior Analyst = 7600Kč bez DPH / Man-Day (MD)
Analyst = 4800 Kč bez DPH / Man-Day (MD)

o 
Nákladová položka časová ná ročnost v MD Cena (Kč bez DPH) lJ 
Sestavení metodologie 4 30400 

Sbě r dat - rešerše 6 28800 

Sbě r dat - dotazníkové 72 57600 
šetření lJ 
Analýza a interpretace dat 74 706400 

Příprava fináln í 4 79200 
dokumentace a prezentace w 
Account management 4 30400 

Řízení projektu 7 53200 

Překlady externí dodavatel 26000 

Grafické práce externí dodavatel 7000 

Celkem 359000 



5. REFERENČNÍ PROJEKTY

Níže uvádíme výčet vybraných analytických projektů v oblasti vzdělávání: 

Analýza best practice - Uchazečské kampaně vybraných zahraničních univerzit

Zadavatel: Univerzita Komenského v Bratislave

Realizace: 2018

Použité metody: obsahová analýza, 8 hloubkových rozhovorů s členy kolegia rektora 
(polostrukturované)

Analýza sounáležitosti studentů se značkou Univerzity Komenského

Zadavatel: Univerzita Komenského v Bratislave

Realizace: 2018

Použité metody: 12 focus group se studenty jednotlivých fakult univerzity 

Analýza potenciálu výuky duševního vlastnictví na pedagogických fakultách 
v České republice

Zadavatel: Úřad průmyslového vlastnictví ČR

Realizace: 2019

Použité metody: obsahová analýza, 9 polostrukturovaných rozhovorů 

I o 
I 

I lJ 
I lJ 
I 

I 
w 
r-

I 

I <t 
I 

~ 

r-
Ln 



5. REFERENČNÍ PROJEKTY

Průzkum - Limity a příležitosti v digitalizaci výuky ekonomických předmětů 
na středních školách v České republice 

Zadavatel: Sim Companies s.r.o.

Realizace: 2021

Použité metody: dotazníkové šetření CAWI (107 respondentů - učitelé SŠ), 6 po-
lostruktorovaných rozhovorů (záměrný výběr)

Analýza efektivity interní komunikace 

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové 

Realizace: 2021

Použité metody: obsahová anallýza, dotazníkové šetření CAWI, 6 polostrukturovaných 
rozhovorů s členy kolegia rektora 

Analýza uchazečského potenciálu v zemích Visegrádské čtyřky 

Zadavatel: Corvinus University in Budapest

Realizace: 2021

Použité metody: obsahová analýza, 12 polostrukturovaných rozhovorů (respondenti z 
ČR, PL, SK - zástupci agentur specializujících se na zajištění studia v zahraničí)

I o 
I 

I lJ 
I lJ 
I 

I 
w 
r-

I 

I <t 
I 

~ 

r-
Ln 



5. REFERENČNÍ PROJEKTY

Dalších více než 35 analytických projektů zaměřených na strategické řízení a marke-
tingovou prezentaci jsme dodali od roku 2018 těmto univerzitám a vysokým školám:

Univerzita Karlova v Praze

Vysoká škola ekonomická v Praze

České vysoké učení technické v Praze

Vysoká škola chemicko technologická v Praze

Univerzita Palackého v Olomouci

Mendelova univerzita v Brně

Vysoké učení technické v Brně

Západočeská univerzita v Plzni 

Univerzita Hradec Králové 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Mimo vzdělávací sektor jsme zajistili desítky best practice analýz, konkurenčních 
analýz a průzkumů trhu pro klienty z B2B sektoru. Mezi naše klienty patří:

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

CoLONNA□E• (wav1n) O techloop 
A FAIRFAX COMPANY 

o 
lJ 
lJ 
w 
r-
<t 
~ 

r
Ln 




	Smlouva_o_dilo_Analyza_strojove_citelny_navrh_smlouvy (1).pdf
	Realizováno v rámci projektu: MUNI 3.2.1, reg. č.: NPO_MUNI_MSMT-16606/2022
	Shrnutí (min. 2 normostrany)
	1 Úvod
	2  Rešerše
	3 Informace o analýze
	4 Metodologie analýzy
	5 Zjištění
	6 Závěry analýzy (Stanovení rozsahu – minimálně 1 normostrana)
	6 Doporučení
	7 Přílohy závěrečné evaluační zprávy


	Strateggo_prezentace MUNI_Redigováno.pdf



